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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest symbol graficzny przeznaczony do stosowania w branży 

kinematograficznej, branży wydawniczej, branży odzieżowej, branży gier i zabawek a zwłaszcza  

w branży edukacyjnej oraz na stronach internetowych i dla celów reklamowych. 

Nowa i posiadająca indywidualny charakter postać symbolu graficznego wyraża się w jego kształ-

cie, układzie linii i kolorystyce. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest pokazany na załączonym materiale ilustracyjnym, na któ-

rym fig. 1 przedstawia symbol graficzny, fig. 2 – pierwszą odmianę symbolu graficznego, fig. 3 – drugą 

odmianę symbolu graficznego, a fig. 4 – trzecią odmianę symbolu graficznego. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Symbol graficzny charakteryzuje się tym, że stanowi go antropomorficzna postać orła w pozycji 

stojącej, w widoku z przodu. Postać orła posiada koszulkę i czapkę, spod której od przodu wystają pióra. 

Jedna z brwi postaci orła ma poprzeczne wycięcie. 

Pierwsza odmiana wzoru przemysłowego posiadająca takie same kształty i układ linii jak w wersji 

podstawowej charakteryzuje się tym, że postać orła posiada koszulkę w kolorze zielonym, czapkę  

w kolorze czerwonym oraz oczy w kolorze zielonym. 

Druga odmiana wzoru przemysłowego posiadająca takie same kształty i układ linii jak w wersji 

podstawowej charakteryzuje się tym, że postać orła znajduje się obok stylizowanej postaci lwicy,  

w widoku z przodu. Postać lwicy posiada koszulkę, kokardę na głowie oraz makijaż oczu w postaci 

grubych rzęs nad którymi znajdują się cieniowane powieki ograniczone od góry linią brwi. 

Trzecia odmiana wzoru przemysłowego posiadająca takie same kształty i układ linii jak w wersji 

podstawowej charakteryzuje się tym, że postać orła posiada koszulkę w kolorze zielonym, czapkę  

w kolorze czerwonym oraz oczy w kolorze zielonym. Obok postaci orła znajduje się stylizowana postać 

lwicy, w widoku z przodu. Stylizowana postać lwicy posiada futro w kolorze jasnobrązowym i brązowym, 

koszulkę w kolorze różowym i ciemnoróżowym z białą obwódką kołnierzyka, kokardę w kolorze różo-

wym i ciemnoróżowym oraz ma oczy w kolorze niebieskim i cieniowane powieki w kolorze ciemnoróżo-

wym. 
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Ilustracja wzoru 
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